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1837Cod. : LICENCIADO EN ARTES PLASTICAS O VISUALES/ CUALQUIER ESPECIALIDADTítulo:
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Nivel Título 
HORA SECUNDARIA

PROSECRETARIO ESCUELA SECUNDARIA
MAESTRO ESPECIAL DE PLASTICA
SECRETARIO ESCUELA SECUNDARIA
HORA SECUNDARIA
HORA SECUNDARIA
PRECEPTOR SECUNDARIO
HORA SECUNDARIA
AUXILIAR DOCENTE DE RESIDENCIA
SECUNDARIA
MAESTRO ESPECIAL ACTIVIDADES
PRACTICAS
MAESTRO ESPECIAL ACTIVIDADES
PRACTICAS
HORA SECUNDARIA

HORA SECUNDARIA
HORA SECUNDARIA
HORA SECUNDARIA
MAESTRO ESPECIAL DE PLASTICA
HORA SECUNDARIA
MAESTRO ESPECIAL LABORES Y
MANUALIDADES
MAESTRO ESPECIAL LABORES Y
MANUALIDADES
MAESTRO ESPECIAL CERAMICA
MAESTRO ESPECIAL DIBUJO PUBLICITARIO
HORA SECUNDARIA

HORA SECUNDARIA

HORA SECUNDARIA

HORA SECUNDARIA
MAESTRO DE ACTIVIDADES PRACTICAS
ARTESANIAS
PRECEPTOR SECUNDARIO
PROSECRETARIO ESCUELA SECUNDARIA
SECRETARIO ESCUELA SECUNDARIA
BIBLIOTECARIO

Cargo Génerico
ARTES VISUALES/ EDUC PLAST/EDUC ART(PLAST)/LA LIT EN
DIAL CON OTROS LENG/SOC Y COMUNIC - T MULTIM/T DE
LENG ART/ HIST DEL ARTE/CULT, ARTE Y SOC

DIBUJO Y PINTURA
EXPRESION VISUAL Y GRAFICA (CENS)

ARTES VISUALES (ESRN BACH. ARTES VISUALES/ TEATRO)

ARTES VISUALES/ EDUC PLAST/EDUC ART(PLAST)/LA LIT EN
DIAL CON OTROS LENG/SOC Y COMUNIC - T MULTIM/T DE
LENG ART/ HIST DEL ARTE/CULT, ARTE Y SOC
DIBUJO Y PINTURA
DIBUJO Y DISEÑO CORPORATIVO (CET 3)
DISEÑO GRAFICO (CB. HOT-GAS)

EXPRESION VISUAL Y GRAFICA (CENS)

IMAGEN REPRESENTACION Y MEDIOS I, II Y III/ ARTE
PUBLICO: CUERPO EN LA IMAGEN (ESRN139)
TALLER DE PROYECTOS VISUALES/ TALLER DE
PROYECTOS EN EL ESPACIO PUBLICO/TALLER DE ARTE
PUBLICO I Y II/ TALLER DE GRABADO Y ARTE IMPRESO
(ESRN139)
PROY DE PROD DE ARTES VIS/TALLER DE DIB/ CONT DE
LAS ARTES VIS/ ARTE PUB Y EL MUNDO DEL TRAB/ PROY
INSERCION SOCIOCOM: LAS FORMAS DEL ARTE PUBLICO I
Y II/ TRAYECTO ARTISTICO PROFESIONAL (ESRN139)
ARTES VISUALES (ESRN BACH. ARTES VISUALES/ TEATRO)

Asignatura Génerica Incu.
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T Edu.
3100

3101
20006

36006

3100

3101
8101
3104

20006

8055

8054

8053
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1
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Post. Ant.
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PROFESORADO EN DOCENCIA SUPERIOR EN CONCURRENCIA CON LICENCIADO EN ARTES VISUALES CON CUALQUIER ORIENTACION
Título
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